
MARIMEX Filtrace kartušová M1 - 2 m3/h -
28604

cena vč DPH: 990 Kč
cena bez DPH: 818 Kč

Kód zboží (ID): 6123735

PN: 10620005

Záruka: 24 měsíců

Jak funguje kartušová filtrace Kartušová filtrace funguje na principu filtrace vody
přes výměnnou filtrační vložku, která zachycuje nečistoty. Díky kvalitnímu filtru
zachytí i jemné nečistoty. Vložku doporučujeme pravidelně čistit a měnit, protože
jen tak dokáže správně zachytit nečistoty. Složení a popis kartušové filtrace
Kartušová filtrace má filtrační výkon 2 m3/h. Dodává se včetně kartušové vložky a
příslušenství. Do filtrace se vkládají filtrační vložky INTEX A. Obsah balení: kartušová
filtrace kartušová vložka hadice průchod stěnou bazénu Doporučení ke snížení
nákladů na provoz Pokud využíváte sníženou sazbu elektřiny (tzn. noční proud),
můžete filtraci zapnout v době, kdy je tento tarif aktivní. K filtraci si můžete v
hobbymarketech či na internetu dokoupit spínací hodinovou zásuvku, která filtraci v
nastavenou dobu vypne i zapne. Můžete tím podstatně snížit náklady na provoz.
Parametry filtrace Průtok vody: 2 m3/hod. Příkon filtrace: 45 W Pro bazény do: 7 m3
Pro hadice o průměru: 32 mm Rozměry a hmotnost balení 1. balík: 27,5 x 26 x 25
cm Hmotnost: 3.53 kg

Jak funguje kartušová filtrace Kartušová filtrace funguje na principu filtrace vody
přes výměnnou filtrační vložku, která zachycuje nečistoty. Díky kvalitnímu filtru
zachytí i jemné nečistoty. Vložku doporučujeme pravidelně čistit a měnit, protože
jen tak dokáže správně zachytit nečistoty. Složení a popis kartušové filtrace
Kartušová filtrace má filtrační výkon 2 m3/h. Dodává se včetně kartušové vložky a
příslušenství. Do filtrace se vkládají filtrační vložky INTEX A. Obsah balení:
kartušová filtrace kartušová vložka hadice průchod stěnou bazénu Doporučení ke
snížení nákladů na provoz Pokud využíváte sníženou sazbu elektřiny (tzn. noční



proud), můžete filtraci zapnout v době, kdy je tento tarif aktivní. K filtraci si můžete
v hobbymarketech či na internetu dokoupit spínací hodinovou zásuvku, která
filtraci v nastavenou dobu vypne i zapne. Můžete tím podstatně snížit náklady na
provoz. Parametry filtrace Průtok vody: 2 m3/hod. Příkon filtrace: 45 W Pro bazény
do: 7 m3 Pro hadice o průměru: 32 mm Rozměry a hmotnost balení 1. balík: 27,5 x
26 x 25 cm Hmotnost: 3.53 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

